
Kurzy startují v říjnu,  
veškeré informace  
naleznete na 
https://comtel.fel.cvut.cz/cybersecurity

CENTRUM PRO  
KYBERNETICKOU  
BEZPEČNOST  
ČVUT FEL

OTEVÍRÁ NOVÉ  
KURZY PRO  
ZIMNÍ SEMESTR  
2020/2021

MISTROVSTVÍ V LINUXU I.
Kurz určený pro všechny nadšence a vývojáře 
s cílem zvládnutí Linuxu od základů až po 
náročné činnosti na profesionální úrovni. Kurz 
se soustředí na procvičování dovedností, které 
vás v budoucnu budou velmi dobře živit.
 

CLOUDOVÉ SLUŽBY MICROSOFT 365
Staňte se správcem malé firmy v cloudu. 
Od vedení budete dostávat požadavky typu 
- zprovoznění emailů, úložiště, zálohování 
počítačů, zvýšení bezpečnosti aj.  Naučíte  
se tyto požadavky splnit, zpracovávat analýzy  
a psát dokumentaci. Každý účastník bude  
mít vlastní demo prostředí, do kterého  
bude mít přístup.  

CCNA CYBER OPERATIONS
Přehledný kurz pro všechny studenty, 
kteří se chtějí stát profesionály v oboru 
kybernetické bezpečnosti či mají zájem poznat 
problematiku tohoto oboru v souvislostech.

CCNA 1: INTRODUCTION  
TO NETWORKS
Získejte cenné vědomosti a dovednosti 
podstatné pro síťové techniky spravující  
malé a střední sítě v podnicích pod  
dohledem certifikovaného lektora z praxe. 

CCNA 2: SWITCHING, ROUTING  
AND WIRELESS ESSENTIALS
Naučíte se některé routovací techniky,  
jak spravovat a řídit datovou komunikaci, 
vytvořit VLAN na síťových přepínačích, nastavit 
DHCP protokol či také nastavit pravidla pro  
datovou komunikaci a mnohem více.

CCNA 3: ENTERPRISE NETWORKING,  
SECURITY AND AUTOMATION
Kurz se zabývá rozvíjením znalostí síťových 
protokolů (First-hop redundancy protokoly, 
EtherChannel, OSPF, EIGRP, atd.), díky kterým 
můžeme zvyšovat rychlost konvergence  
i dostupnost.

KURZ HOLKY HOLKÁM – CCNA 1
IT kurz o síťových technologiích a fungování 
internetu, který povede naše úžasná lektorka 
Alex. Určen pro studentky SŠ a VŠ.

4

5

6

7

1

2

3

Kurzy startují září až  
říjen, veškeré informace  
naleznete na  
www.cybersecurity.fel.cvut.cz

BASTLKROUŽEK
Praktický kurz zaměřen na vládnutí základů vývoje 
elektroniky a programování „embedded“ systémů  
a procesory s jádrem ARM Cortex – M. Zajišťuje  
Embedded technology club, pořádá Katedra  
telekomunikační techniky a Katedra měření FEL ČVUT.

MISTROVSTVÍ V LINUXU I.
Kurz určený pro všechny nadšence a vývojáře  
s cílem zvládnutí Linuxu od základů až po náročné 
činnosti na profesionální úrovni. Kurz se soustředí  
na procvičování dovedností, které vás v budoucnu  
budou velmi dobře živit.

CCNA CYBER OPERATIONS
Přehledný kurz pro všechny studenty, kteří se chtějí 
stát profesionály v oboru kybernetické bezpečnosti  
či mají zájem poznat problematiku tohoto oboru  
v souvislostech. Primárně je kurz zaměřen na práci  
v centru bezpečnostního dohledu (SOC).

CCNA 1: INTRODUCTION  
TO NETWORKS
Získejte cenné vědomosti a dovednosti podstatné 
pro síťové techniky spravující malé a střední sítě  
v podnicích pod dohledem certifikovaného lektora 
z praxe. Pro návazném kurzu CCNA 2 můžete složit 
mezinárodně uznávanou zkoušku.

CCNA 2: ROUTING AND  
SWITCHING ESSENTIALS
Navazující kurz na CCNA1. Naučíte se některé routovací 
techniky, jak spravovat a řídit datovou komunikaci, 
vytvořit VLAN na síťových přepínačích, nastavit  
DHCP protokol či také nastavit pravidla pro  
datovou komunikaci a mnohem více.

CCNA 3: SCALING NETWORKS
Myslíte si, že znáte program Windows? Na kurzu vám 
ukážeme, že je stále, co se učit. Přijďte a podívejte se 
s námi na tento systém pod lupou pod vedením zku-
šeného hackera. Kurz je vhodný jak pro začátečníky 
tak pro zkušené správce.

WINDOWS POD POKLIČKOU
Myslíte si, že znáte program Windows? Na kurzu  
vám ukážeme, že je stále, co se učit. Přijďte  
a podívejte se s námi na tento systém pod lupou  
pod vedením zkušeného hackera. Kurz je vhodný  
jak pro začátečníky tak pro zkušené správce.

CENTRUM PRO  
KYBERNETICKOU  
BEZPEČNOST  
FEL ČVUT 
OTEVÍRÁ NOVÉ  
KURZY PRO ZIMNÍ 
SEMESTR 2019/2020

1

2

3

4

5

6

7

Technická 2, Praha 6 – Dejvice, 166 27
Samsunglab č. 505, blok 4A, 5. patro
www.cybersecurity.fel.cvut.cz

CVTU_148x210_Letak.indd   3 19.09.19   10:01

Technická 2, Praha 6 – Dejvice, 166 27
Samsunglab č. 505, blok 4A, 5. patro
https://comtel.fel.cvut.cz/cybersecurity

ONLINE/OFFLINE KURZY

Kurzy startují září až  
říjen, veškeré informace  
naleznete na  
www.cybersecurity.fel.cvut.cz

BASTLKROUŽEK
Praktický kurz zaměřen na vládnutí základů vývoje 
elektroniky a programování „embedded“ systémů  
a procesory s jádrem ARM Cortex – M. Zajišťuje  
Embedded technology club, pořádá Katedra  
telekomunikační techniky a Katedra měření FEL ČVUT.

MISTROVSTVÍ V LINUXU I.
Kurz určený pro všechny nadšence a vývojáře  
s cílem zvládnutí Linuxu od základů až po náročné 
činnosti na profesionální úrovni. Kurz se soustředí  
na procvičování dovedností, které vás v budoucnu  
budou velmi dobře živit.

CCNA CYBER OPERATIONS
Přehledný kurz pro všechny studenty, kteří se chtějí 
stát profesionály v oboru kybernetické bezpečnosti  
či mají zájem poznat problematiku tohoto oboru  
v souvislostech. Primárně je kurz zaměřen na práci  
v centru bezpečnostního dohledu (SOC).

CCNA 1: INTRODUCTION  
TO NETWORKS
Získejte cenné vědomosti a dovednosti podstatné 
pro síťové techniky spravující malé a střední sítě  
v podnicích pod dohledem certifikovaného lektora 
z praxe. Pro návazném kurzu CCNA 2 můžete složit 
mezinárodně uznávanou zkoušku.

CCNA 2: ROUTING AND  
SWITCHING ESSENTIALS
Navazující kurz na CCNA1. Naučíte se některé routovací 
techniky, jak spravovat a řídit datovou komunikaci, 
vytvořit VLAN na síťových přepínačích, nastavit  
DHCP protokol či také nastavit pravidla pro  
datovou komunikaci a mnohem více.

CCNA 3: SCALING NETWORKS
Myslíte si, že znáte program Windows? Na kurzu vám 
ukážeme, že je stále, co se učit. Přijďte a podívejte se 
s námi na tento systém pod lupou pod vedením zku-
šeného hackera. Kurz je vhodný jak pro začátečníky 
tak pro zkušené správce.

WINDOWS POD POKLIČKOU
Myslíte si, že znáte program Windows? Na kurzu  
vám ukážeme, že je stále, co se učit. Přijďte  
a podívejte se s námi na tento systém pod lupou  
pod vedením zkušeného hackera. Kurz je vhodný  
jak pro začátečníky tak pro zkušené správce.

CENTRUM PRO  
KYBERNETICKOU  
BEZPEČNOST  
FEL ČVUT 
OTEVÍRÁ NOVÉ  
KURZY PRO ZIMNÍ 
SEMESTR 2019/2020

1

2

3

4

5

6

7

Technická 2, Praha 6 – Dejvice, 166 27
Samsunglab č. 505, blok 4A, 5. patro
www.cybersecurity.fel.cvut.cz

CVTU_148x210_Letak.indd   3 19.09.19   10:01

Kurzy startují září až  
říjen, veškeré informace  
naleznete na  
www.cybersecurity.fel.cvut.cz

BASTLKROUŽEK
Praktický kurz zaměřen na vládnutí základů vývoje 
elektroniky a programování „embedded“ systémů  
a procesory s jádrem ARM Cortex – M. Zajišťuje  
Embedded technology club, pořádá Katedra  
telekomunikační techniky a Katedra měření FEL ČVUT.

MISTROVSTVÍ V LINUXU I.
Kurz určený pro všechny nadšence a vývojáře  
s cílem zvládnutí Linuxu od základů až po náročné 
činnosti na profesionální úrovni. Kurz se soustředí  
na procvičování dovedností, které vás v budoucnu  
budou velmi dobře živit.

CCNA CYBER OPERATIONS
Přehledný kurz pro všechny studenty, kteří se chtějí 
stát profesionály v oboru kybernetické bezpečnosti  
či mají zájem poznat problematiku tohoto oboru  
v souvislostech. Primárně je kurz zaměřen na práci  
v centru bezpečnostního dohledu (SOC).

CCNA 1: INTRODUCTION  
TO NETWORKS
Získejte cenné vědomosti a dovednosti podstatné 
pro síťové techniky spravující malé a střední sítě  
v podnicích pod dohledem certifikovaného lektora 
z praxe. Pro návazném kurzu CCNA 2 můžete složit 
mezinárodně uznávanou zkoušku.

CCNA 2: ROUTING AND  
SWITCHING ESSENTIALS
Navazující kurz na CCNA1. Naučíte se některé routovací 
techniky, jak spravovat a řídit datovou komunikaci, 
vytvořit VLAN na síťových přepínačích, nastavit  
DHCP protokol či také nastavit pravidla pro  
datovou komunikaci a mnohem více.

CCNA 3: SCALING NETWORKS
Myslíte si, že znáte program Windows? Na kurzu vám 
ukážeme, že je stále, co se učit. Přijďte a podívejte se 
s námi na tento systém pod lupou pod vedením zku-
šeného hackera. Kurz je vhodný jak pro začátečníky 
tak pro zkušené správce.

WINDOWS POD POKLIČKOU
Myslíte si, že znáte program Windows? Na kurzu  
vám ukážeme, že je stále, co se učit. Přijďte  
a podívejte se s námi na tento systém pod lupou  
pod vedením zkušeného hackera. Kurz je vhodný  
jak pro začátečníky tak pro zkušené správce.

CENTRUM PRO  
KYBERNETICKOU  
BEZPEČNOST  
FEL ČVUT 
OTEVÍRÁ NOVÉ  
KURZY PRO ZIMNÍ 
SEMESTR 2019/2020

1

2

3

4

5

6

7

Technická 2, Praha 6 – Dejvice, 166 27
Samsunglab č. 505, blok 4A, 5. patro
www.cybersecurity.fel.cvut.cz

CVTU_148x210_Letak.indd   3 19.09.19   10:01


